

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Республики Алтай «Майминская районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	9	10					
Рабочие места (ед.)	126	126	0	3	3	80	34	0	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	243	243	0	6	18	110	109	0	0	0					
из них женщин	186	186	0	2	18	103	63	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	3	3	0	0	0	3	0	0	0	0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																										
		химический		биологический		аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
	Подклассы по классам																											
56	Заведующая поликлиническим отделением - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да			
57А	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да			
58А	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да			
59А	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да			
(57А)																												
60А	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да			

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1 (57А)	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Медицинская сестра (компьютерный кабинет)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
63	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
64	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
65	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
66	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
67	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
68	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
69	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
70	Врач-психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
71	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
72	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
73	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
75	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
76	Заведующий кабинетом - врач-стоматолог	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
77	Врач-стоматолог	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
78	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
79	Врач-профпатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
80	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
83А	Медицинская сестра участка (терапевтический участок)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
84А	Медицинская сестра участка (терапевтический участок)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
85А	Медицинская сестра участка (терапевтический участок)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
86А	Медицинская сестра участка (терапевтический участок)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
83А	Медицинская сестра участка (терапевтический участок)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
87	Медицинская сестра (терапевтический кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88А	Медицинская сестра (стоматологический кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
89А (88А)	Медицинская сестра (стоматологический кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
90А (88А)	Медицинская сестра (стоматологический кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
91	Зубной врач	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
92	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
93	Медицинская сестра (прививочный кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
94	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
95	Медицинская сестра (хирургический кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
96	Медицинская сестра (офтальмологический кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
97	Медицинская сестра (урологический кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
98	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Фельдшер-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
101	Медицинская сестра (психиатрический кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
102	Медицинская сестра (оториноларингологический кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
103	Медицинская сестра (онкологический кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
104	Фельдшер (физиотерапевтический кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
105	Медицинская сестра (неврологический кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
106	Медицинская сестра (инфекционный кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
107	Медицинская сестра (дерматовенерологический кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
108	Медицинская сестра (прививочная карточка)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
109	Медицинская сестра (эндоскопический кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
110	Медицинская сестра (эндоскопический кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
111	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
112	Акушерка (патронаж)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
113	Акушерка (смотровой кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
114	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
115	Фельдшер (кабинет профилактики, по работе с прививками)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
116	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
117A	Санитарка (врачебные кабинеты)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
118A (117A)	Санитарка (врачебные кабинеты)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
119A (117A)	Санитарка (врачебные кабинеты)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
120	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
121A	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
122A (121A)	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
123A (121A)	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124А (121А)	Регистратор Диагностический отдел Кабинет функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
126	Медицинская сестра (кабинет функ. диагностики) Рентгенкабинет	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
127	Заведующий рентгенкабинетом - врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
128	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
129А	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
130А (129А)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131А (129А)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
132	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
133	Уборщица служебных помещений Кабинет ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
135	Медицинская сестра Клинико-диагностическая лаборатория	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
136	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
137А	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
138А (137А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да			
139А (137А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да			
140А (137А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да			
141А (137А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да			
142А (137А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да			
143	Санитарка (лаборатории)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
144	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	Отделение для лечения больных новой коронавирусной инфекцией СОУВД-19 (инфекционный госпиталь)																								
145	Заведующий структурного подразделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да			
146	Врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да			
147	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да			
148	Врач приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да			
149	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да			
150	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да			
151	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да			
152	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да			
153	Врач-специалист, работающий под руководством врача-инфекциониста	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да			
154	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да			
155	Медицинский дезинфектор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да			

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
156	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
157	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
158	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
159	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
160А	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
161А (160А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
162А (160А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
163А (160А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
164А	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
165А (164А)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
166А (164А)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
167А (164А)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
168А (164А)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
169А (164А)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
170	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
171	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
172	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
173А	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
174А (173А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
175А	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
176А (175А)	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
177А (175А)	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
178А (175А)	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
179	Уборщик служебных помещений (чистая зона)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
180	Уборщик служебных помещений (пищевая зона)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
181	Хозяйственный отдел Аппаратчик воздухоохлаждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 31.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач
(должность)


(подпись)

Сараева Е.А.
(Ф.И.О.)

28.06.22
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Прокопьев С.А.
(Ф.И.О.)

28.06.22
(дата)

главная медсестра

(должность)


(подпись)

Одintsoва Е.В.
(Ф.И.О.)

28.06.22
(дата)

помощник врача-эпидемиолога, председателя профкома

(должность)


(подпись)

Гассельбах Д.Н.
(Ф.И.О.)

28.06.22
(дата)

старшая медицинская сестра поликлинического отделения

(должность)


(подпись)

Манеева Ж.Н.
(Ф.И.О.)

28.06.22
(дата)

старшая медицинская сестра терапевтического отделения

(должность)


(подпись)

Костарева М.Н.
(Ф.И.О.)

28.06.22
(дата)

специалист по кадрам

(должность)


(подпись)

Попова Н.М.
(Ф.И.О.)

28.06.22
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1683

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Майнагашчева А.С.
(Ф.И.О.)

31.05.2022
(дата)